
14/04/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.25 AG 2023552 GARCÍA PAIS, ISMAEL ESP 9 Riazor Coruña

 09.28 AG 2024480 CID BARBEITO, CARLOS ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

 09.50 AG 2019978 SOUTO MUÑIZ, MARCOS PABLO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 09.52 AG 2024489 GONZÁLEZ-VADILLO SENDÓN, MIGUEL ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

 09.66 AG 2019958 DELGADO DIAZ, BILLY ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 09.69 AG 4080 GOMEZ CAJAL, MARCOS 10 AD PEÑARREDONDA

 09.69 AG 2024470 NISTAL PALACIOS, RAFAEL ESP 9 Marineda Atletico

 09.71 AG 2022227 CID BARBEITO, GERARDO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

 09.77 AG 150 REY CARDENAS, PABLO ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

 09.83 AG 2020420 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, IAGO ESP 9 Club Atletismo Naron

 09.83 AG 4907 BOUZA SANTALLA, NICOLAS 10 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

 09.97 AG 4082 LOPEZ GARCIA, ENRIQUE 10 AD PEÑARREDONDA

 10.09 AG 2022360 PENA VAZQUEZ, ARTAI ESP 9 Club Atletismo Sada

 10.10 AG 2024244 AMBITE SANTANA, DIEGO ESP 10 Club Atletismo Sada

 10.11 AG 2024277 GARCIA ASTRAY, PABLO ESP 10 Club Atletismo Sada

 10.47 AG 118 EIROA ZAS, HUGO ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

 10.63 AG 2023102 LÓPEZ ROMERO, HUGO ESP 10 Club Atletismo Naron

 10.75 AG 4376 DEVESA BLANCO, JAIME 9 COLEGIO OBRADOIRO

 10.97 AG 4916 TEO FERREIRA, MARTIN 9 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

 12.81 AG 2023561 IBINARRIAGA FERNANDEZ, BRUNO ESP 10 Riazor Coruña

AG 2024737 ABELENDA SUÁREZ, SAÚL ESP 9 Atletismo Carballo

AG 4204 ALONSO PONTE, NICOLAS 10 Riazor Coruña

AG 5327 ANCA LEIRA, CARLOS 9 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 2025360 APPRATTO MARZOA, XOEL ESP 10 Coruña Comarca

AG 4336 BABIO COTTRELL, SANTIAGO 9 Club Atletismo Sada

AG 4869 BARCIA AGUILAR, PABLO 9 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 2024967 BERMUDEZ MENENDEZ, MANUEL ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 4051 CABELLO GONZÁLEZ, LUCAS ESP 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 5248 CAMPOS PEREZ, PABLO ESP 9 Riazor Coruña

AG 2023356 CASAL GONZÁLEZ, XAQUIM ESP 10 Marineda Atletico

AG 4320 CORTÉS CRUZ, OLIVER 10 Club Atletismo Sada

AG 5323 DE LORENZO OZORES, YAGO 10 Club Atletismo Sada

AG 4053 FERNÁNDEZ MORENO, MIGUEL ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

AG 4872 FERRACES GOMEZ, TOMAS 10 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 5328 FERRACES GOMEZ, XABIER 9 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 2024483 FERREIRO GARCIA, BRUNO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 4079 FONTE MARTUL, GUILLERMO 9 AD PEÑARREDONDA

AG 2024335 FRAGA ESPANTOSO, TEO ESP 10 Riazor Coruña

AG 4054 GARCÍA SEIJO, PABLO ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2024336 GARCIA ZAPATA, IVAN ESP 9 Riazor Coruña

AG 4206 GOMEZ RODRIGUEZ, TOMAS 9 Riazor Coruña

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XOGADE - II Fase Benxamin + combinadas Infantil en Pista

Fecha Inicio Fecha Fin

LISTADO DE INSCRITOS

50m MASC. AL_BM



AG 2023176 GONZALEZ VAZQUEZ, TRISTAN ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024487 GONZÁLEZ-VADILLO SENDÓN, FERNANDO ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2025195 GROBAS CUESTA, GUILLERMO ESP 9 Coruña Comarca

AG 2024276 IGLESIA BALSA, MATEO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 4909 LORENZO PEREZ, LEONARDO 10 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 4873 LOUREDA NAVEIRO, ANTON 10 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 2024494 LOURO LLEVOT, PABLO ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024498 LOURO LLEVOT, RODRIGO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 5263 LOVERA PAZOS, ANTONIO 9 Riazor Coruña

AG 2024274 MACEIRAS RODRIGUEZ, MANUEL ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 4055 MAROÑO RAMOS, ANTÓN ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2023177 MENDEZ SIXTO, NEBIYU ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 4056 MONTOIRO VARELA, RODRIGO ESP 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2023354 NOYA MARTINEZ, MARTIN ESP 9 Marineda Atletico

AG 2023355 ORDOÑEZ DOLDAN , JORGE ESP 10 Marineda Atletico

AG 4057 PARDO GRIZZO, EDUARDO 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2023555 PAZ CELEIRO, ADRIAN ESP 10 Riazor Coruña

AG 2025277 PEREZ CANDAME, BRAIS ESP 9 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2025537 PEREZ POSE, HUGO ESP 9 Marineda Atletico

AG 4917 PITA ROMERO, MANUEL 9 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 4337 PORTELA MORAN, ADRIAN 9 Club Atletismo Sada

AG 5261 REAL DIEGUEZ, MIGUEL 9 Riazor Coruña

AG 2024725 RIOTORTO LONGA, LEO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024334 SAMANIEGO ROCHA, ROQUE ESP 10 Riazor Coruña

AG 2023560 SANCHEZ CASTRO, XABI ESP 10 Riazor Coruña

AG 2023553 SANCHEZ GERPE, DARÍO ESP 9 Riazor Coruña

AG 2021693 SÁNCHEZ LEMA, ÁLVARO ESP 9 Riazor Coruña

AG 5325 SANCHEZ VILLAMOR, YAGO 10 PRESARAS / VILASANTAR

AG 2024505 SANCHEZ-PADROS PEREIRO, JAIME ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024506 SANCHEZ-PADROS PEREIRO, PABLO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023358 SEGUIN GARCIA, MAURO ESP 10 Marineda Atletico

AG 4062 SEOANE DOMÍNGUEZ, RODRIGO 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 4063 SILVA MOLEZÚN, PABLO 9 SANTA MARIA DEL MAR

AG 4210 SILVA VARELA, LUIS 10 Riazor Coruña

AG 4064 SIMÓN FRAGA, JUAN DIEGO 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 159 SUAREZ DE LLANO, PEDRO ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2024337 TOREA TAJES, TIAGO ESP 9 Riazor Coruña

AG 4068 ULFE SÁNCHEZ, PABLO ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2025152 VALIÑO RODRIGUEZ, ROI ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2025350 VAQUERO MONDELO, MIGUEL ESP 9 Riazor Coruña

AG 5262 VARELA MONTERO, PABLO 10 Riazor Coruña

AG 4069 VARELA SEIJAS, DIEGO ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2020028 VILA AMADO, RENE ESP 9 Atletismo Carballo

AG 4083 VILLAR RODRIGUEZ, IGNACIO 9 AD PEÑARREDONDA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:37.64 AG 2024503 RUBIO LÓPEZ, HUGO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

500m MASC. AL_BM



 01:52.19 AG 2022259 PRADA MAROÑO, LUCAS ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

 01:56.64 AG 2025152 VALIÑO RODRIGUEZ, ROI ESP 9 Club Atletismo Sada

 01:58.33 AG 2021454 SAIZ YUDEGO, LEO ESP 9 Club Atletismo Sada

 02:04.56 AG 2024249 REMUIÑAN DE UÑA, JAVIER ESP 10 Club Atletismo Sada

 02:07.07 AG 2020420 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, IAGO ESP 9 Club Atletismo Naron

 02:07.45 AG 2024470 NISTAL PALACIOS, RAFAEL ESP 9 Marineda Atletico

 02:12.84 AG 2023180 CASTRO PEREIRA, BRUNO ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

 02:13.36 AG 2023102 LÓPEZ ROMERO, HUGO ESP 10 Club Atletismo Naron

 02:15.96 AG 2024247 OTERO MARTIN, NICOLAS ESP 10 Club Atletismo Sada

 02:19.44 AG 2021753 MENDEZ AGUIAR, UNAX ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 5311 ALLER VILARIÑO, RAUL 9 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2024090 BASCOY RENTERIA, SAMUEL ESP 10 Coruña Comarca

AG 5395 CARAMELO VAZQUEZ, CARLOS 9 GONZALO TORRENTE BALLESTER

AG 2023356 CASAL GONZÁLEZ, XAQUIM ESP 10 Marineda Atletico

AG 2024612 CEBREIRO MACEIRA, IAGO ESP 10 Olympo As Pontes

AG 5323 DE LORENZO OZORES, YAGO 10 Club Atletismo Sada

AG 1926 FRANCO SECO, CAYETANO ESP 9 Olympo As Pontes

AG 5312 GARCIA RIPAMONTI MARTINEZ, IZAN 10 PORTOFARO / CAMBRE

AG 4206 GOMEZ RODRIGUEZ, TOMAS 9 Riazor Coruña

AG 5397 MARTINEZ MUIÑO, DIEGO 10 ANPA BREIXO LEMA

AG 4908 MENDEZ LEAL, FRANCISCO 9 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 2023354 NOYA MARTINEZ, MARTIN ESP 9 Marineda Atletico

AG 2023355 ORDOÑEZ DOLDAN , JORGE ESP 10 Marineda Atletico

AG 2025479 PAZOS OCAMPO, ANXO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 5398 PEREZ OTERO, ANTON 9 ANPA BREIXO LEMA

AG 2025537 PEREZ POSE, HUGO ESP 9 Marineda Atletico

AG 5313 PIÑEIRO FONTE, ALEBRTO 10 PORTOFARO / CAMBRE

AG 4337 PORTELA MORAN, ADRIAN 9 Club Atletismo Sada

AG 5270 PRIDE HERMIDA, ANGEL 10 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 5261 REAL DIEGUEZ, MIGUEL 9 Riazor Coruña

AG 2024505 SANCHEZ-PADROS PEREIRO, JAIME ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024506 SANCHEZ-PADROS PEREIRO, PABLO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 5264 SANMARTIN RODRIGUEZ, DIEGO 10 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 5314 SANTIAGO MEJIAS, IGNACIO 10 PORTOFARO / CAMBRE

AG 5315 SAR MURGA, DANIEL 10 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2023172 SERANTES LOPEZ, FABIO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 5262 VARELA MONTERO, PABLO 10 Riazor Coruña

AG 5316 VEIGA GONZALEZ, MARCOS 10 PORTOFARO / CAMBRE

AG 5399 VILLAR LOPEZ, VALERO 9 ANPA BREIXO LEMA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:05.50 AG 2024286 ALBA LOPEZ, HECTOR ESP 9 Club Atletismo Sada

 04:09.31 AG 2021363 NUÑEZ MENENDEZ, LEON ESP 9 Club Atletismo Sada

 04:26.53 AG 2022360 PENA VAZQUEZ, ARTAI ESP 9 Club Atletismo Sada

 04:31.25 AG 2019988 FERNANDEZ RAFALES, MARIO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 04:35.75 AG 1893 RODRIGUEZ GENDE, VICTOR ESP 9 PORTOFARO / CAMBRE

 04:39.67 AG 2023170 REY PERNAS, RODRIGO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

1.000m MASC. AL_BM



 04:55.78 AG 1892 ALVITE SUAREZ, JOSE MANUEL ESP 9 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2024244 AMBITE SANTANA, DIEGO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 5308 CALVO ARES, HECTOR 9 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2023166 CARBALLO SANTE, DANIEL ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2023181 GRANDAL DEL RIO, ANTON ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 5309 IGLESIAS VARELA, HUGO 9 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2023168 MARINO LANZA, ELIO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 1897 MARTINEZ LODEIRO, JORGE N. ESP 9 PORTOFARO / CAMBRE

AG 5310 MORERA GANEGLUS, FRANCISCO J. 9 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2021693 SÁNCHEZ LEMA, ÁLVARO ESP 9 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,00 AG 2024286 ALBA LOPEZ, HECTOR ESP 9 Club Atletismo Sada

 0,89 AG 2024337 TOREA TAJES, TIAGO ESP 9 Riazor Coruña

 0,89 AG 2021363 NUÑEZ MENENDEZ, LEON ESP 9 Club Atletismo Sada

 0,89 AG 2023181 GRANDAL DEL RIO, ANTON ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 4079 FONTE MARTUL, GUILLERMO 9 AD PEÑARREDONDA

AG 4080 GOMEZ CAJAL, MARCOS 10 AD PEÑARREDONDA

AG 4082 LOPEZ GARCIA, ENRIQUE 10 AD PEÑARREDONDA

AG 2025277 PEREZ CANDAME, BRAIS ESP 9 ARTEIXO A CORUÑA

AG 4917 PITA ROMERO, MANUEL 9 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 2021454 SAIZ YUDEGO, LEO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 4068 ULFE SÁNCHEZ, PABLO ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

AG 4083 VILLAR RODRIGUEZ, IGNACIO 9 AD PEÑARREDONDA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,95 AG 2023180 CASTRO PEREIRA, BRUNO ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

 2,70 AG 2024249 REMUIÑAN DE UÑA, JAVIER ESP 10 Club Atletismo Sada

 2,60 AG 2024480 CID BARBEITO, CARLOS ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

 2,54 AG 2021753 MENDEZ AGUIAR, UNAX ESP 9 Club Atletismo Sada

 2,34 AG 4907 BOUZA SANTALLA, NICOLAS 10 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

 2,29 AG 2022227 CID BARBEITO, GERARDO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

 2,10 AG 1926 FRANCO SECO, CAYETANO ESP 9 Olympo As Pontes

 2,10 AG 118 EIROA ZAS, HUGO ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

 2,08 AG 2019988 FERNANDEZ RAFALES, MARIO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 2,00 AG 2024612 CEBREIRO MACEIRA, IAGO ESP 10 Olympo As Pontes

AG 4204 ALONSO PONTE, NICOLAS 10 Riazor Coruña

AG 5327 ANCA LEIRA, CARLOS 9 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 4869 BARCIA AGUILAR, PABLO 9 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 2735 CABELLO BARRAL, ERIC ESP 9 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 5248 CAMPOS PEREZ, PABLO ESP 9 Riazor Coruña

AG 5271 CANCELA CARBALLO, JERONIMO 10 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 2737 CASTRO PITA, LEO ESP 9 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 4320 CORTÉS CRUZ, OLIVER 10 Club Atletismo Sada

AG 4872 FERRACES GOMEZ, TOMAS 10 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 5328 FERRACES GOMEZ, XABIER 9 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

Altura MASC. AL_BM

Longitud MASC. AL_BM



AG 2024277 GARCIA ASTRAY, PABLO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2023552 GARCÍA PAIS, ISMAEL ESP 9 Riazor Coruña

AG 2024336 GARCIA ZAPATA, IVAN ESP 9 Riazor Coruña

AG 4909 LORENZO PEREZ, LEONARDO 10 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 4873 LOUREDA NAVEIRO, ANTON 10 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 4055 MAROÑO RAMOS, ANTÓN ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2025479 PAZOS OCAMPO, ANXO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 5270 PRIDE HERMIDA, ANGEL 10 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 2024725 RIOTORTO LONGA, LEO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024503 RUBIO LÓPEZ, HUGO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024334 SAMANIEGO ROCHA, ROQUE ESP 10 Riazor Coruña

AG 5325 SANCHEZ VILLAMOR, YAGO 10 PRESARAS / VILASANTAR

AG 5264 SANMARTIN RODRIGUEZ, DIEGO 10 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 4062 SEOANE DOMÍNGUEZ, RODRIGO 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2023172 SERANTES LOPEZ, FABIO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 4210 SILVA VARELA, LUIS 10 Riazor Coruña

AG 4064 SIMÓN FRAGA, JUAN DIEGO 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 4916 TEO FERREIRA, MARTIN 9 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 4069 VARELA SEIJAS, DIEGO ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,87 AG 2020028 VILA AMADO, RENE ESP 9 Atletismo Carballo

 8,87 AG 2022296 ALONSO ALVAREZ, ALBERTO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024737 ABELENDA SUÁREZ, SAÚL ESP 9 Atletismo Carballo

AG 2025360 APPRATTO MARZOA, XOEL ESP 10 Coruña Comarca

AG 4336 BABIO COTTRELL, SANTIAGO 9 Club Atletismo Sada

AG 2024090 BASCOY RENTERIA, SAMUEL ESP 10 Coruña Comarca

AG 5395 CARAMELO VAZQUEZ, CARLOS 9 GONZALO TORRENTE BALLESTER

AG 2019958 DELGADO DIAZ, BILLY ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 4376 DEVESA BLANCO, JAIME 9 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2024483 FERREIRO GARCIA, BRUNO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024336 GARCIA ZAPATA, IVAN ESP 9 Riazor Coruña

AG 2023176 GONZALEZ VAZQUEZ, TRISTAN ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024487 GONZÁLEZ-VADILLO SENDÓN, FERNANDO ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024489 GONZÁLEZ-VADILLO SENDÓN, MIGUEL ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023561 IBINARRIAGA FERNANDEZ, BRUNO ESP 10 Riazor Coruña

AG 2024276 IGLESIA BALSA, MATEO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 5326 LOUREIRO CASTRO, ALVARO 10 PRESARAS / VILASANTAR

AG 2024494 LOURO LLEVOT, PABLO ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024498 LOURO LLEVOT, RODRIGO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 5263 LOVERA PAZOS, ANTONIO 9 Riazor Coruña

AG 2024274 MACEIRAS RODRIGUEZ, MANUEL ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 5397 MARTINEZ MUIÑO, DIEGO 10 ANPA BREIXO LEMA

AG 2024165 MENDEZ POSE, RODRIGO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2023177 MENDEZ SIXTO, NEBIYU ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024247 OTERO MARTIN, NICOLAS ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2023555 PAZ CELEIRO, ADRIAN ESP 10 Riazor Coruña

Pelota (200g) MASC. AL_BM



AG 2024497 PENA LUSTRES, YAGO ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 5398 PEREZ OTERO, ANTON 9 ANPA BREIXO LEMA

AG 5324 RAMALLO CARDELLE, ADRIAN 10 Club Atletismo Sada

AG 2023560 SANCHEZ CASTRO, XABI ESP 10 Riazor Coruña

AG 2023553 SANCHEZ GERPE, DARÍO ESP 9 Riazor Coruña

AG 2019978 SOUTO MUÑIZ, MARCOS PABLO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 5399 VILLAR LOPEZ, VALERO 9 ANPA BREIXO LEMA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,39 AG 2022296 ALONSO ALVAREZ, ALBERTO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 4,63 AG 2022259 PRADA MAROÑO, LUCAS ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024967 BERMUDEZ MENENDEZ, MANUEL ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2735 CABELLO BARRAL, ERIC ESP 9 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 5271 CANCELA CARBALLO, JERONIMO 10 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 2023166 CARBALLO SANTE, DANIEL ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2737 CASTRO PITA, LEO ESP 9 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 5326 LOUREIRO CASTRO, ALVARO 10 PRESARAS / VILASANTAR

AG 2023168 MARINO LANZA, ELIO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 4908 MENDEZ LEAL, FRANCISCO 9 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 2024165 MENDEZ POSE, RODRIGO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024497 PENA LUSTRES, YAGO ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 5324 RAMALLO CARDELLE, ADRIAN 10 Club Atletismo Sada

AG 2023170 REY PERNAS, RODRIGO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 4063 SILVA MOLEZÚN, PABLO 9 SANTA MARIA DEL MAR

AG 159 SUAREZ DE LLANO, PEDRO ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 672 AG 765893 DIAZ FONTICOBA, ROI ESP 5 Club Atletismo Naron

 630 AG 766035 TARRÍO OUTEIRIÑO, DAVID ESP 5 Riazor Coruña

 364 AG 2018512 VAZQUEZ PEREZ, JORGE ESP 5 Marineda Atletico

 0 AG 2018400 ZAPATA ESMORIS, MATEO ESP 5 Club Atletismo Sada

 0 AG 5400 VILLAR RODRIGUEZ, X.NESTA 6 ANPA BREIXO LEMA

 0 AG 2020029 SUAREZ CERQUEIRO, SERGIO ESP 6 Atletismo Carballo

 0 AG 2025198 SOUZA BESSA, HÉLDER JOSÉ ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

 0 GA 768846 RODRÍGUEZ TOJEIRO, MARTÍN ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 767755 RIVADULLA ALONSO, ADRIAN ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2021470 RASCADO VIÑA, RUBEN ESP 5 Club Atletismo Sada

 0 GA 768845 PAZOS OCAMPO, MARTIN ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2018929 MARTINEZ ABELENDA, AITOR ESP 5 Atletismo Carballo

 0 AG 2025196 MALINGRE NOVOA-CISNEROS, JAVIER PABLO ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 764179 LOUREIRO ARROJO, UNAI ESP 6 Riazor Coruña

 0 AG 2014487 LAGO HERMIDA, XOEL ESP 5 Marineda Atletico

 0 AG 2014486 LAGO HERMIDA, SIMON ESP 5 Marineda Atletico

 0 AG 4156 KARDUSS REUS, JACOBO 6 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 2023267 GONZÁLEZ ALEJOS-PITA, MARIO ESP 5 Club Atletismo Naron

 0 GA 768842 GIL GUNDÍN, RAUL ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

Peso (1kg) MASC. AL_BM

Tetrathlon MASC. 2009_IM



 0 AG 2021702 GARCÍA LÓPEZ, ELOY ESP 5 Riazor Coruña

 0 AG 2024266 GARCIA GIL, VINCENT JOSEP ESP 5 Club Atletismo Sada

 0 AG 765871 GARCIA FUENTES, ALVARO ESP 5 Marineda Atletico

 0 AG 2020025 GARCIA AMARELLE, ALBERTO ESP 5 Atletismo Carballo

 0 AG 2018378 FRAGA RIOS, SAMUEL ESP 6 Club Atletismo Sada

 0 AG 5394 COLLAZO PEREZ, NICOLAS 6 GONZALO TORRENTE BALLESTER

 0 AG 2015828 CASTRO SOUTO, MATEO ESP 6 Atletismo Carballo

 0 AG 2024348 CASALS RODRÍGUEZ, JUAN ESP 5 Riazor Coruña

 0 AG 768637 CARREIRA COUCEIRO, LUCAS ESP 5 Riazor Coruña

 0 AG 2025251 AREOSA OREIRO, ALVARO ESP 5 ARTEIXO A CORUÑA

 0 AG 2024287 AMBITE SANTANA, DARIO ESP 6 Club Atletismo Sada

 0 AG 4953 ALVAREZ MACEIRAS, DIEGO 6 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2023180 CASTRO PEREIRA, BRUNO ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 118 EIROA ZAS, HUGO ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2023552 GARCÍA PAIS, ISMAEL ESP 9 Riazor Coruña

AG 4055 MAROÑO RAMOS, ANTÓN ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2025479 PAZOS OCAMPO, ANXO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2022259 PRADA MAROÑO, LUCAS ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023170 REY PERNAS, RODRIGO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024503 RUBIO LÓPEZ, HUGO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023553 SANCHEZ GERPE, DARÍO ESP 9 Riazor Coruña

AG 2021693 SÁNCHEZ LEMA, ÁLVARO ESP 9 Riazor Coruña

AG 2024505 SANCHEZ-PADROS PEREIRO, JAIME ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024506 SANCHEZ-PADROS PEREIRO, PABLO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 4064 SIMÓN FRAGA, JUAN DIEGO 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2019978 SOUTO MUÑIZ, MARCOS PABLO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024337 TOREA TAJES, TIAGO ESP 9 Riazor Coruña

AG 4068 ULFE SÁNCHEZ, PABLO ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2023358 SEGUIN GARCIA, MAURO ESP 10 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.45 AG 2020445 MOUZO CURRÁS, PAULA ESP 9 Club Atletismo Naron

 09.08 AG 2024268 SOMOZA SEOANE, CARLA ESP 9 Club Atletismo Sada

 09.38 AG 2023273 SILVEN RODRÍGUEZ, VEGA ESP 9 Club Atletismo Naron

 09.44 AG 2020252 MORALES PEDREIRA, ALBA ESP 9 Marineda Atletico

 09.51 AG 2024098 VAZQUEZ SANCHEZ, PAULA ESP 9 Coruña Comarca

 09.63 AG 2020065 PRADA MOURELLE, JIMENA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 09.72 AG 4180 MACEDO DA SILVA FLECHOSO, DANIELA 9 COLEGIO OBRADOIRO

 09.75 AG 2024074 EIRÍS VÁZQUEZ, MARTA ESP 10 Atletismo Carballo

 09.90 AG 200 ALBARRAN OROZA, DANIELA ESP 9 Club Atletismo Sada

 10.04 AG 4182 ANEIROS BOEDO, CARMEN 9 COLEGIO OBRADOIRO

4x50m MASC. AL_BM

1.000m Marcha MASC. en pista_BM

50m FEM. AL_BF



 10.05 AG 2021411 ANNICCHIARICO BARREIRO, LAURA ESP 9 Club Atletismo Sada

 10.15 AG 4174 DIAZ LOBON, ROCIO 9 COLEGIO OBRADOIRO

 10.15 AG 2023096 VIGO GONZALEZ, LOLA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

 10.26 AG 142 MOSQUERA PADIN, ALICIA ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

 10.29 AG 2024486 COUSO LÓPEZ, ARIADNA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

 10.29 AG 2023094 MORALES MONDRAGON, SABELA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

 10.40 AG 4177 VILLAVERDE DOPICO, IRIS 9 COLEGIO OBRADOIRO

 10.48 AG 2024484 GARCÍA OJEA, LAURA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

 10.79 AG 1725 LOPEZ MORENO, ANDREA ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

 10.89 AG 4175 FERNANDEZ ARAUJO, JIMENA 9 COLEGIO OBRADOIRO

 10.89 AG 2024297 MENEDEZ PEREZ, SIRA ESP 10 Club Atletismo Sada

 11.30 AG 2024479 CHOUCIÑO NOYA, CANDELA ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

 11.58 AG 2080 CASTRO GONZALEZ, VERA ESP 9 SDC TEIXEIRO

 11.95 AG 2024275 BUJIA MIGUEZ, MARTINA ESP 10 Club Atletismo Sada

 12.25 AG 2025269 LOPEZ SUAREZ, ICIA ESP 10 ARTEIXO A CORUÑA

AG 4889 BARROS SEDES, CARMEN 10 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 4179 BEGUE RODRIGUEZ, ESTELA 9 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2025616 BELLO VILARIÑO, CAROLINA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 4213 BLAZQUEZ MORENO, ALEZA 10 Riazor Coruña

AG 5249 CAMPOS PEREZ, CLARA 9 Riazor Coruña

AG 5257 CARDONA BENKHOUYA, RAIHANA 9 Riazor Coruña

AG 2023277 CARPINTERO DIAZ, BEATRIZ ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 5321 CASTRO CASTRO, ALICIA 10 Club Atletismo Sada

AG 2024267 CHACON LOPEZ, ALBA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 4052 COUTO CARRETERO, MARÍA 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 4136 CRESPO RODRIGUEZ, SABELA 9 Running Oleiros

AG 5329 CRIADO CERDIDO, LUCIA 9 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 2023359 DEL RIO CAINZOS, ILONA ESP 10 Marineda Atletico

AG 4864 DIAZ-PACHE CIDONCHA, BEATRIZ 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2024278 FARALDO GARCIA, SARA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 5322 FLEXAS DEL RIO, MONICA 9 Club Atletismo Sada

AG 2024339 FRANCO TARRÍO, ROSALÍA ESP 9 Riazor Coruña

AG 4875 GARCIA LOPEZ, ICIA 10 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 2024338 GAREA VÁZQUEZ, ANTÍA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2023563 GOMEZ FEAS, LAURA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2023562 GONZALEZ FERNANDEZ, GRETA ESP 10 Riazor Coruña

AG 2024270 GONZALEZ NOGUEIRA, CARMEN ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 4866 HERMIDA TORRADO, CAROLINA 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2024102 HOUT PITA, PAULA ESP 9 Coruña Comarca

AG 2023360 LOPEZ BELLO, MARTA ESP 9 Marineda Atletico

AG 4892 LOPEZ PITA, MARBEL 10 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 2023554 MONTENEGRO DOMINGUEZ, ADRIANA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2023556 NAVEIRA CORNIDE, CAROLINA ESP 10 Riazor Coruña

AG 4135 NOVO DEL VALLE, XIANA 9 Running Oleiros

AG 5250 NOVO PALEO, SABELA 10 Riazor Coruña

AG 4058 PRADO LISTE, CARLOTA ESP 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 4862 REGUEIRA SANCHEZ, ALEJANDRA 9 SANTA MARIA DEL MAR

AG 4061 REY PASCALIN, CHLOÉ ESP 10 SANTA MARIA DEL MAR



AG 2024273 RIOS VELO, LAURA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024046 RODRIGUEZ FREIRE, BIRTUKAN ESP 10 Marineda Atletico

AG 2024501 ROMAY REGA, OLIVIA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 5258 ROMERO PAZ, AROA 9 Riazor Coruña

AG 4216 SAAVEDRA CARNERO, NOELIA 9 Riazor Coruña

AG 5259 SOUSA GARCIA, MARIA 10 Riazor Coruña

AG 4065 SUÁREZ DE LLANO, MARIANA 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 4066 TALÍN MAIZ, BLANCA 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2025480 TRIO BARROS, SARA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2025353 VAQUERO MONDELO, ALICIA ESP 10 Riazor Coruña

AG 2025405 VARELA GESTAL, IRIA ESP 9 Marineda Atletico

AG 2025274 VARELA RODRIGUEZ, NOELA ESP 9 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2024681 VILLAR SAAVEDRA, LARA ESP 10 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:42.05 AG 2020060 VEIGUELA TIZON, IRMA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:58.00 AG 2020062 SANCHEZ ROMAR, OLGA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 02:02.57 AG 2024245 SOUTO PARGA, VERA ESP 10 Club Atletismo Sada

 02:04.17 AG 2024250 VIZOSO DE LA VEGA, ALBA ESP 10 Club Atletismo Sada

 02:04.47 AG 2020063 FRAGUELA TRASTOY, ICIA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 02:05.87 AG 2023273 SILVEN RODRÍGUEZ, VEGA ESP 9 Club Atletismo Naron

 02:08.61 AG 2020061 GARCIA MONTERO, IRENE ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 02:11.19 AG 2024297 MENEDEZ PEREZ, SIRA ESP 10 Club Atletismo Sada

 02:14.79 AG 2023091 LOPEZ CORDERO, EDURNE ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

 02:22.60 AG 2024278 FARALDO GARCIA, SARA ESP 10 Club Atletismo Sada

 02:35.14 AG 2024275 BUJIA MIGUEZ, MARTINA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 5266 ALLER QUINTANS, ANTIA 10 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 5317 BARBEITO MATOS, NOA 10 PORTOFARO / CAMBRE

AG 5396 BLANCO ARAUS, SUSANA 9 ANPA BREIXO LEMA

AG 5318 BLANCO LOPEZ, ANE 10 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2024728 BREIJO VARELA, PEPA ESP 9 Atletismo Carballo

AG 2023093 CALVO PRADOS, DANIELA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 5268 CARBALLO BERMUDEZ, CANDELA 10 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 5321 CASTRO CASTRO, ALICIA 10 Club Atletismo Sada

AG 4518 CASTRO GONZALEZ, MARTINA 10 PORTOFARO / CAMBRE

AG 4136 CRESPO RODRIGUEZ, SABELA 9 Running Oleiros

AG 2023359 DEL RIO CAINZOS, ILONA ESP 10 Marineda Atletico

AG 5319 DIAZ PATO, MARTA 10 PORTOFARO / CAMBRE

AG 4517 FARIÑA PENELAS, UXIA 10 PORTOFARO / CAMBRE

AG 4519 FERNANDEZ ALONSO, ROCIO 9 PORTOFARO / CAMBRE

AG 4520 GARCIA MONTALVO, AROA 10 PORTOFARO / CAMBRE

AG 4895 HERMIDA LLOVO, ALICIA 9 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 2023559 LOPEZ MOLINELLI, ANTÍA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2021075 LOUREIRO ARROJO, LIA ESP 9 Riazor Coruña

AG 4135 NOVO DEL VALLE, XIANA 9 Running Oleiros

AG 2024091 OUTES GRAIÑO, JIMENA ESP 9 Coruña Comarca

AG 4893 PITA SOUTO, MENCIA 9 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

500m FEM. AL_BF



AG 4060 REY ARMAS, SARA ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2024046 RODRIGUEZ FREIRE, BIRTUKAN ESP 10 Marineda Atletico

AG 5216 RUBIO LOPEZ, CLAUDIA 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 4522 SANTANA FERNANDEZ, KENIA 10 PORTOFARO / CAMBRE

AG 4521 TOJEIRO EIROA, LUCIA 9 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2025405 VARELA GESTAL, IRIA ESP 9 Marineda Atletico

AG 2738 VEGA PRIOR, DANIELA ESP 9 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 2024681 VILLAR SAAVEDRA, LARA ESP 10 Marineda Atletico

AG 5269 WADE MAHIA, SAMBA 9 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:08.21 AG 2024267 CHACON LOPEZ, ALBA ESP 9 Club Atletismo Sada

 04:09.18 AG 2020423 ARDAO GALEGO, NOA ESP 9 Club Atletismo Naron

 04:11.14 AG 2024268 SOMOZA SEOANE, CARLA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2024166 BUJAN ANTELO, MARIÑA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2022207 DÍAZ GÓMEZ, NOA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2023089 LOPEZ FERNANDEZ, JULIA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 5320 PATO VARELA, MARIA 9 PORTOFARO / CAMBRE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 0,97 AG 2020060 VEIGUELA TIZON, IRMA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0,93 AG 2020423 ARDAO GALEGO, NOA ESP 9 Club Atletismo Naron

 0,83 AG 2021075 LOUREIRO ARROJO, LIA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2021360 VEIGA CASANOVA, SOFIA ESP 9 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,43 AG 2024166 BUJAN ANTELO, MARIÑA ESP 10 Club Atletismo Sada

 2,37 AG 2022207 DÍAZ GÓMEZ, NOA ESP 9 Club Atletismo Naron

 2,28 AG 2020062 SANCHEZ ROMAR, OLGA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 2,25 AG 2023095 GRANDAL ARDAO, CARMEN ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 2,24 AG 2020061 GARCIA MONTERO, IRENE ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 2,17 AG 4180 MACEDO DA SILVA FLECHOSO, DANIELA 9 COLEGIO OBRADOIRO

 2,14 AG 2021705 GAGO CEBRIÁN , JIMENA ESP 9 Riazor Coruña

 2,13 AG 4177 VILLAVERDE DOPICO, IRIS 9 COLEGIO OBRADOIRO

 2,08 AG 2020428 CASTRO VELA, SOFÍA ESP 9 Club Atletismo Naron

 2,07 AG 200 ALBARRAN OROZA, DANIELA ESP 9 Club Atletismo Sada

 2,04 AG 2020065 PRADA MOURELLE, JIMENA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 2,04 AG 2024484 GARCÍA OJEA, LAURA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

 1,98 AG 4174 DIAZ LOBON, ROCIO 9 COLEGIO OBRADOIRO

 1,96 AG 2024486 COUSO LÓPEZ, ARIADNA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

 1,89 AG 2024250 VIZOSO DE LA VEGA, ALBA ESP 10 Club Atletismo Sada

 1,88 AG 142 MOSQUERA PADIN, ALICIA ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

 1,77 AG 2020033 LODEIRO HURTADO DE MENDOZA, OLALLA ESP 9 Atletismo Carballo

 1,63 AG 2020445 MOUZO CURRÁS, PAULA ESP 9 Club Atletismo Naron

 1,63 AG 4175 FERNANDEZ ARAUJO, JIMENA 9 COLEGIO OBRADOIRO

1.000m FEM. AL _BF

Altura FEM. AL_BF

Longitud FEM. AL_BF



 1,55 AG 2024339 FRANCO TARRÍO, ROSALÍA ESP 9 Riazor Coruña

 1,49 AG 2020063 FRAGUELA TRASTOY, ICIA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 5266 ALLER QUINTANS, ANTIA 10 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 4182 ANEIROS BOEDO, CARMEN 9 COLEGIO OBRADOIRO

AG 4179 BEGUE RODRIGUEZ, ESTELA 9 COLEGIO OBRADOIRO

AG 5267 BELLO MENDEZ, PAULA 10 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 5268 CARBALLO BERMUDEZ, CANDELA 10 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 2080 CASTRO GONZALEZ, VERA ESP 9 SDC TEIXEIRO

AG 2024479 CHOUCIÑO NOYA, CANDELA ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 4052 COUTO CARRETERO, MARÍA 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 5329 CRIADO CERDIDO, LUCIA 9 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 5322 FLEXAS DEL RIO, MONICA 9 Club Atletismo Sada

AG 4875 GARCIA LOPEZ, ICIA 10 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 4895 HERMIDA LLOVO, ALICIA 9 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 2023559 LOPEZ MOLINELLI, ANTÍA ESP 9 Riazor Coruña

AG 4892 LOPEZ PITA, MARBEL 10 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 2023556 NAVEIRA CORNIDE, CAROLINA ESP 10 Riazor Coruña

AG 5250 NOVO PALEO, SABELA 10 Riazor Coruña

AG 5265 POSE GARCIA, NAIA 10 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 4060 REY ARMAS, SARA ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

AG 4061 REY PASCALIN, CHLOÉ ESP 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2024273 RIOS VELO, LAURA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024501 ROMAY REGA, OLIVIA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 5216 RUBIO LOPEZ, CLAUDIA 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024245 SOUTO PARGA, VERA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 4065 SUÁREZ DE LLANO, MARIANA 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 4066 TALÍN MAIZ, BLANCA 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2025353 VAQUERO MONDELO, ALICIA ESP 10 Riazor Coruña

AG 2738 VEGA PRIOR, DANIELA ESP 9 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 2023096 VIGO GONZALEZ, LOLA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 5269 WADE MAHIA, SAMBA 9 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,37 AG 2020428 CASTRO VELA, SOFÍA ESP 9 Club Atletismo Naron

 4,27 AG 2021359 VALDES PAZOS, LIDYA ESP 9 Club Atletismo Sada

 3,55 AG 2024488 GONZÁLEZ-VADILLO SENDÓN, ISABEL ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

 3,01 AG 2023091 LOPEZ CORDERO, EDURNE ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

 2,95 AG 2024338 GAREA VÁZQUEZ, ANTÍA ESP 9 Riazor Coruña

AG 5267 BELLO MENDEZ, PAULA 10 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 4213 BLAZQUEZ MORENO, ALEZA 10 Riazor Coruña

AG 5257 CARDONA BENKHOUYA, RAIHANA 9 Riazor Coruña

AG 4864 DIAZ-PACHE CIDONCHA, BEATRIZ 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2020066 FANDIÑO SANJUAN, CARLOTA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024270 GONZALEZ NOGUEIRA, CARMEN ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 4866 HERMIDA TORRADO, CAROLINA 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 1725 LOPEZ MORENO, ANDREA ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2023094 MORALES MONDRAGON, SABELA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

Peso (1kg) FEM. AL_BF



AG 4893 PITA SOUTO, MENCIA 9 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 5265 POSE GARCIA, NAIA 10 WENCESLAO FERNANDEZ FLOREZ

AG 5258 ROMERO PAZ, AROA 9 Riazor Coruña

AG 4216 SAAVEDRA CARNERO, NOELIA 9 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10,06 AG 2020033 LODEIRO HURTADO DE MENDOZA, OLALLA ESP 9 Atletismo Carballo

AG 4889 BARROS SEDES, CARMEN 10 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 2025616 BELLO VILARIÑO, CAROLINA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 5396 BLANCO ARAUS, SUSANA 9 ANPA BREIXO LEMA

AG 2024728 BREIJO VARELA, PEPA ESP 9 Atletismo Carballo

AG 2023093 CALVO PRADOS, DANIELA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 5249 CAMPOS PEREZ, CLARA 9 Riazor Coruña

AG 2024074 EIRÍS VÁZQUEZ, MARTA ESP 10 Atletismo Carballo

AG 2023563 GOMEZ FEAS, LAURA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2023562 GONZALEZ FERNANDEZ, GRETA ESP 10 Riazor Coruña

AG 2024488 GONZÁLEZ-VADILLO SENDÓN, ISABEL ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024102 HOUT PITA, PAULA ESP 9 Coruña Comarca

AG 2023089 LOPEZ FERNANDEZ, JULIA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2025269 LOPEZ SUAREZ, ICIA ESP 10 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2023554 MONTENEGRO DOMINGUEZ, ADRIANA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2024091 OUTES GRAIÑO, JIMENA ESP 9 Coruña Comarca

AG 2025244 SANTANA PIÑEIRO, SARAH ESP 10 Riazor Coruña

AG 5259 SOUSA GARCIA, MARIA 10 Riazor Coruña

AG 2025480 TRIO BARROS, SARA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2021359 VALDES PAZOS, LIDYA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2025274 VARELA RODRIGUEZ, NOELA ESP 9 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2024098 VAZQUEZ SANCHEZ, PAULA ESP 9 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2020423 ARDAO GALEGO, NOA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2024486 COUSO LÓPEZ, ARIADNA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2022207 DÍAZ GÓMEZ, NOA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2021705 GAGO CEBRIÁN , JIMENA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2020061 GARCIA MONTERO, IRENE ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024484 GARCÍA OJEA, LAURA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024488 GONZÁLEZ-VADILLO SENDÓN, ISABEL ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023095 GRANDAL ARDAO, CARMEN ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2023559 LOPEZ MOLINELLI, ANTÍA ESP 9 Riazor Coruña

AG 1725 LOPEZ MORENO, ANDREA ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2021075 LOUREIRO ARROJO, LIA ESP 9 Riazor Coruña

AG 142 MOSQUERA PADIN, ALICIA ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2020445 MOUZO CURRÁS, PAULA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 4060 REY ARMAS, SARA ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

AG 5216 RUBIO LOPEZ, CLAUDIA 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023273 SILVEN RODRÍGUEZ, VEGA ESP 9 Club Atletismo Naron

Pelota (200g) FEM. AL_BF

4x50m FEM. AL_BF



AG 4066 TALÍN MAIZ, BLANCA 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2025480 TRIO BARROS, SARA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2025353 VAQUERO MONDELO, ALICIA ESP 10 Riazor Coruña

AG 2020060 VEIGUELA TIZON, IRMA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 0 AG 767783 VIGO RIVAS, NATALIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2023578 VEIGA SANCHEZ, SABELA ESP 6 Marineda Atletico

 0 AG 2023664 VEIGA SANCHEZ, CLAUDIA ESP 6 Marineda Atletico

 0 AG 2024293 VAZQUEZ SANCHEZ, INES ESP 5 Club Atletismo Sada

 0 AG 2015709 VAZQUEZ GARCIA, IRENE ESP 6 Club Atletismo Naron

 0 AG 2024508 VASCONCELLOS PEREIRO, LAURA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

 0 AG 2024507 VASCONCELLOS PEREIRO, EVA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

 0 AG 2019577 VARELA LOURIDO, CLAUDIA ESP 5 Club Atletismo Sada

 0 AG 2014134 SOMAZA NIETO, ELIA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2017114 SERANTES ANTON, EVA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2022756 SANTOS ESTEBAN, FATIMA ADELINA ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2017113 SANCHEZ FOURNIER, MARTA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2017112 RUIZ LOPEZ, CANDELA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2024502 RUBIO LÓPEZ, CARLOTA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

 0 AG 4947 ROMERA LOPEZ, PAULA 5 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2022262 ROMAY REGA, CARLOTA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

 0 AG 2025280 RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA ESP 6 ARTEIXO A CORUÑA

 0 GA 768860 RICO BOUZA, LAURA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2023032 REY GOMEZ, ADRIANA ESP 6 Riazor Coruña

 0 AG 2024559 PRIETO-PUGA FERNANDEZ, JIMENA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

 0 AG 2022757 POUSADA PARDO, CLAUDIA ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2015472 PÉREZ RODRÍGUEZ, LUCIA ESP 5 Riazor Coruña

 0 AG 2021468 PEREIRA FERNANDEZ, ICIA ESP 5 Club Atletismo Sada

 0 AG 4863 PACHECO GONZALEZ, MANUELA 5 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 767773 NIETO RUIZ, PAULA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 222 MIRAMONTES TORREIRA, CHAVELA ESP 6 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 2015463 MARTÍNEZ DIZ-LOIS, SOFIA ESP 6 Riazor Coruña

 0 AG 767390 LÓPEZ SALORIO, BEATRIZ ESP 5 Riazor Coruña

 0 AG 2016651 KHIDROUN MELENDREZ, NORA ESP 5 Club Atletismo Sada

 0 AG 2024485 GONZALEZ SOTO, CLARA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

 0 AG 768680 GÓMEZ RODRÍGUEZ, SOFÍA ESP 5 Riazor Coruña

 0 AG 2022753 GARCÍA PRIETO, ANA ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 124 GARCIA LOPEZ-CARDALDA, SARA ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2015412 FREIRE CASTRO, NEREA ESP 5 Club Atletismo Naron

 0 AG 2023265 FRAGUELA VILELA, LUCÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

 0 AG 2025239 FERRO LISTA, LUCÍA ESP 6 ARTEIXO A CORUÑA

 0 AG 2018447 FERNANDEZ GARCIA, HELENA ESP 5 Club Atletismo Sada

 0 AG 262 FERNANDEZ ARAUJO, SOFIA ESP 5 COLEGIO OBRADOIRO

 0 GA 768863 BLANCO MENDEZ, LUCIA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2024330 BLANCO CAAMAÑO, SABELA ESP 6 Atletismo Carballo

 0 AG 768880 BARREIRO LÓPEZ, ALICIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

Tetrathlon INF. FEM PC-AL_IF



 0 AG 2024560 ARMENTA SANDE, JUANA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

 0 AG 4154 ALVEDRO RUIZ, CLAUDIA 5 COLEGIO OBRADOIRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2021411 ANNICCHIARICO BARREIRO, LAURA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2023277 CARPINTERO DIAZ, BEATRIZ ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2020066 FANDIÑO SANJUAN, CARLOTA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2023360 LOPEZ BELLO, MARTA ESP 9 Marineda Atletico

AG 2020252 MORALES PEDREIRA, ALBA ESP 9 Marineda Atletico

AG 2021360 VEIGA CASANOVA, SOFIA ESP 9 Club Atletismo Sada

1.000m Marcha FEM. en pista_BF


